
 

Постановление Брянской городской администрации  
№1008-п от 06.04.2018  

 
 

О награждении победителей городского 
конкурса «Лучший коллективный 
договор» по итогам 2017 года 
 
 

 
 

Во исполнение постановления Брянской городской администрации               
от 05.02.2013 № 206-п «О городском конкурсе «Лучший коллективный 
договор» и в соответствии с протоколом № 6 от 28.03.2018 рабочей группы 
по подведению итогов городского конкурса «Лучший коллективный 
договор» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Наградить победителей городского конкурса «Лучший 
коллективный договор» по итогам 2017 года в номинации  «Лучший 
коллективный договор города Брянска» среди крупных и средних 
организаций внебюджетного сектора экономики – с численностью  
работников свыше 250 человек 

Почетными грамотами Брянской городской администрации: 
-  АО «192 Центральный завод железнодорожной техники» (управляющий 
директор – Диденко Виктор Архипович), занявшее первое место; 
- АО «Брянскнефтепродукт» (генеральный директор – Стеблев Александр 
Евгеньевич), занявшее второе место. 

Благодарственным письмом Брянской городской администрации: 
- МУП «Брянский городской водоканал» (директор – Боровиков Олег 
Павлович), занявшее третье место.  
          2. Наградить победителей городского конкурса «Лучший 
коллективный договор» по итогам 2017 года в номинации «Лучший 
коллективный  договор  города Брянска»  среди  бюджетных организаций – 
 



 

 

2
 
с численностью работников до 100 человек 

Почетными грамотами Брянской городской администрации: 
-  МБУ ДО «Городская детская хоровая школа г. Брянска» (директор – 
Гурская Маргарита Алексеевна), занявшее первое место; 
- МБДОУ детский сад комбинированного вида № 112«Лисичка» г. Брянска 
(заведующий – Ниценкова Галина Петровна), занявшее второе место; 
- МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа «Десна» (директор – 
Шевцов Юрий Анатольевич), занявшее второе место. 

Благодарственным письмом Брянской городской администрации: 
- МБУ ДО «Центр внешкольной работы Советского района» г. Брянска 
(директор – Середа Марина Николаевна), занявшее третье место. 

3. Наградить победителей городского конкурса «Лучший 
коллективный договор» по итогам 2017 года в номинации «Лучший 
коллективный  договор города Брянска» среди бюджетных организаций –                 
с численностью работников от 100 до 250 человек 

Почетными грамотами Брянской городской администрации: 
-  МБУ ДО «Детская школа искусств № 1 им. Т.П. Николаевой» (директор – 
Денбновецкая Елена Владимировна), занявшее первое место; 
- МБУ ДО «Центр внешкольной работы» г. Брянска (директор – Гирин 
Алексей Алексеевич), занявшее второе место. 

4. Рекомендовать руководителям организаций всех форм 
собственности города, их филиалов и представительств, руководителям 
первичных профсоюзных организаций, иных представительных органов 
работников принять активное участие в очередном городском конкурсе 
«Лучший коллективный договор». 

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  
на первого заместителя Главы городской администрации В.Н. Предеху. 
 

 
И.о. Главы администрации                             В.Н. Предеха 
  
Г.И. Полякова  

тел. 74-57-26 
 

 

Председатель комитета по экономике 
                                                         

                           Г.Н. 
Анищенко 
                                

Начальник отдела делопроизводства 
 
Руководитель аппарата 
Брянской городской администрации 

                             В.А. 
Галухина 
 
                                    
                          Г.А. 
Шаповалов 



 

 

3
 


